ООО «ПРОГРЕСС ТМ»
e-mail: sales@progress-tm.ru                                                        https://progress-tm.ru/
ООО «ПРОГРЕСС ТМ»
e-mail: sales@progress-tm.ru                                                        https://progress-tm.ru/
Датчик
давления
экструзии MP
ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ООО «ПРОГРЕСС ТМ»
e-mail: sales@progress-tm.ru                                                        https://progress-tm.ru/
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ ПРИ ЗАКАЗЕ
MP - - - - - - - - Параметры
Диапазон
X M
1M=1000psi=70bar
1.5M=1500psi=100bar
3M=3000psi=200bar
5M=5000psi=350bar
7.5M=7500psi=500bar
10M=10000psi=700bar
15M=15000psi=1000bar
20M=20000psi=1400bar
30M=30000psi=2000bar
Точность
M
± 0.5% FSO
H
± 0.25% FSO
Выходной сигнал
1MV
1MV=1.5mV/V
2MV
2MV=2mV/V
3MV
3MV=3.33mV/V
MA
MA=4~20mA
5V
5V=0~5V
10V  10V=0~10V
Жесткая длина стержня
3
3”=76mm
6
6”=152mm
9
9”=230mm
12
12”=305mm
Длина гибкого стержня
0
No Flex
18
18”=460mm
30
30”=762mm
Присоединение к процессу 1/2  1/2-20UNF
M14
M14*1.5
M18
M18*1.5
Электрическое соединение
6
6 PIN
8
8 PIN
Температурный сенсор TC E, J, K thermocouple with 3” Flex
RTD Pt100 with 3” Flex